2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    31.07.2014

            №  1544
г. Вятские Поляны

О внесении и утверждении изменений
в административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Выдача ордера на производство земляных работ на территории  муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области», утвержденный постановлением администрации города Вятские Поляны от 05.04.2013 № 544
В соответствии с Указом  Президента Российской Федерации от 07.05.2012       №  601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», постановлением администрации города Вятские Поляны от 01.11.2012 № 2120 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании городском округе город Вятские Поляны Кировской области», администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести и утвердить следующее изменение в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача ордера на производство земляных работ на территории  муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области», утвержденный постановлением администрации города Вятские Поляны от 05.04.2013 № 544 (в редакции постановления администрации города Вятские Поляны от 30.01.2014 № 95):
Подраздел 14 раздела II «СТАНДАРТ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ» дополнить пунктом 41.1. следующего
содержания:
«41.1 Снизить среднее число обращений представителей бизнес - сообщества в орган местного самоуправления для получения настоящей муниципальной услуги до 2».

2.
Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по экономике Шапоренкова Е.С.

Глава администрации города

   А.Д. Клюкин

____________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий отделом архитектуры,

главный архитектор города

И.Е. Губанова

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации

города — управляющий делами

А.И. Куракин

Заведующий юридическим отделом

Л.В. Долгушина

Разослать: в дело, юридический отдел, отдел архитектуры, Дума, сектор информатизации, контроль, КОГАУ «МФЦ»
Правовая экспертиза проведена:

предварительная
заключительная

Лингвистическая экспертиза проведена:

предварительная

заключительная